UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:               /UBND-NV
V/v kế hoạch số lượng người làm việc

tại các đơn vị sự nghiệp công lập
 năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

               Tứ Kỳ, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;
- Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX huyện;
- Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Thực hiện Công văn số 229/SNV-TCBC&CCHC ngày 28 tháng 3 năm
2023 của Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương về việc kế hoạch số lượng người làm việc
tại các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024;

UBND huyện Tứ Kỳ yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc
huyện; Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX huyện và Hiệu trưởng các Trường
Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện thực hiện báo cáo Quy mô số
nhóm lớp, số học sinh; xây dựng Kế hoạch số lượng người làm việc năm 2024,
cụ thể như sau:

1. Đối với số lượng người làm việc và hợp đồng lao động trong các đơn vị
sự nghiệp công lập do ngân sách nhà nước bảo đảm chi thường xuyên báo cáo
theo Biểu số 01.

2. Đối với số lượng người làm việc và hợp đồng lao động trong các đơn vị sự
nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường xuyên báo cáo theo Biểu số 02.

3. Đối với số lượng người làm việc và hợp đồng lao động trong các đơn vị
sự nghiệp công lập tự bảo đảm chi thường xuyên và đơn vị sự nghiệp công lập
tự đảm bảo chi thường xuyên và chi đầu tư báo cáo theo Biểu số 03.

4. Đối với Quy mô, nhóm lớp, số học sinh các Trường Mầm non báo cáo
theo Biểu số 3A.

5. Đối với Quy mô, nhóm lớp, số học sinh các Trường Tiểu học báo cáo
theo Biểu số 3B.

6. Đối với Quy mô, nhóm lớp, số học sinh các Trường THCS  báo cáo
theo Biểu số 3C.

7. Đối với Quy mô, nhóm lớp, số học sinh của Trung tâm GDNN - GDTX
báo cáo theo Biểu số 3E.

 Các đơn vị tổng hợp báo cáo bằng văn bản kèm theo các biểu mẫu gửi về
UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước 11 giờ ngày 05/4/2023 và điền số liệu
trực tiếp trên Trang tính (Phòng Nội vụ gửi về đơn vị) để UBND huyện tổng hợp
báo cáo UBND tỉnh, Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương đảm bảo theo quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện; Giám đốc Trung
tâm GDNN - GDTX; Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên
địa bàn huyện thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn này./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-31T09:45:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-31T09:45:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-31T09:45:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!